
campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie 1 di 11

1 5 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'35.75 9.00
2 4 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.81 7.00
3 3 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 2'38.46 6.00
4 6 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.18 5.00
5 2 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 2'44.91 4.00
6 8 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 2'47.80 2.00
7 1 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'50.34
8 7 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'51.64

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:03

Serie 2 di 11

1 8 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2'45.44 3.00
2 5 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 2'48.70 1.00
3 2 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.14
4 3 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.07
5 1 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.12
6 4 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.16
7 7 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 2'51.69
8 6 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'51.76

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:00

Serie 3 di 11

1 6 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.89
2 3 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 2'53.36
3 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'54.12
4 7 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'54.71
5 1 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 2'54.85
6 4 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 2'55.15
7 2 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'58.25
8 8 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'58.27

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:57

Serie 4 di 11

1 5 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.47
2 3 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'52.70
3 1 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 2'53.14
4 2 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'54.37
5 4 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 2'54.48
6 7 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'56.78
7 6 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'00.60
8 8 BENNATI Ginevra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'01.05

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:53

Serie 5 di 11

1 6 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 2'56.24
2 4 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'57.82
3 5 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 2'59.76
4 3 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'00.18
5 1 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'01.29
6 2 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 3'01.54
7 7 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 3'02.26
8 8 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 3'03.78

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:50

Serie 6 di 11

1 1 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'49.29
2 5 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 2'54.22
3 7 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'57.02
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 6 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 3'00.60
5 4 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 3'01.85
6 3 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'02.41
7 2 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'03.44
8 8 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'04.55

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:46

Serie 7 di 11

1 6 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 3'02.98
2 5 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'07.24
3 7 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 3'08.44
4 8 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'08.73
5 1 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'09.90
6 2 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'10.01
7 3 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'17.29

NON CLASSIFICATI

4 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:42

Serie 8 di 11

1 6 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'05.09
2 8 DEMICHELI Marta 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'07.51
3 5 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'07.86
4 4 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'08.88
5 3 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 3'09.72
6 1 RROKAJ Dea 2007 ITA Dynamic Sport 3'11.66
7 2 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 3'12.51
8 7 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'12.59

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:35

Serie 9 di 11

1 4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'06.34
2 6 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'12.24
3 5 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 3'12.52
4 3 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 3'12.63
5 7 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 3'13.08
6 1 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 3'22.68
7 8 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'27.24
8 2 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'28.93

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:31

Serie 10 di 11

1 3 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'05.12
2 4 EL AZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'18.85
3 2 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 3'26.72
4 7 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'27.66
5 5 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 3'28.78
6 6 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 3'30.18

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:26

Serie 11 di 11

1 4 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 3'03.26
2 5 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 3'15.57
3 3 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 3'16.69

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 16:22
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1 5 1. 2'35.75 9.00
2 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 4 2. 2'37.81 7.00
3 CURTIS Sara 2006 ITA CS Roero 1 3 3. 2'38.46 6.00
4 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 4. 2'42.18 5.00
5 BONESSO Stella 2006 ITA Dynamic Sport 1 2 5. 2'44.91 4.00
6 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 2 8 1. 2'45.44 3.00
7 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 1 8 6. 2'47.80 2.00
8 BRACCO Anna 2006 ITA CS Roero 2 5 2. 2'48.70 1.00
9 AQUILIO Letizia 2006 ITA Dynamic Sport 2 2 3. 2'49.14

10 CILIBERTI Deva 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 1. 2'49.29
11 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 4 5 1. 2'49.47
12 BORRA Letizia 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 1 7. 2'50.34
13 SILVESTRI Federica 2006 ITA Dynamic Sport 2 3 4. 2'51.07
14 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 2 1 5. 2'51.12
15 AVOLIO Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2 4 6. 2'51.16
16 DAL CERO Sofia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1 7 8. 2'51.64
17 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 2 7 7. 2'51.69
18 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 8. 2'51.76
19 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 1. 2'51.89
20 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 3 2. 2'52.70
21 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 4 1 3. 2'53.14
22 ANGELINO Marta 2006 ITA Dynamic Sport 3 3 2. 2'53.36
23 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 2'54.12
24 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 6 5 2. 2'54.22
25 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 2 4. 2'54.37
26 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 4 4 5. 2'54.48
27 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 4. 2'54.71
28 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 3 1 5. 2'54.85
29 RACCA Maddalena 2006 ITA CS Roero 3 4 6. 2'55.15
30 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Dynamic Sport 5 6 1. 2'56.24
31 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 7 6. 2'56.78
32 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 7 3. 2'57.02
33 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 5 4 2. 2'57.82
34 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 2 7. 2'58.25
35 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 8 8. 2'58.27
36 MESSA Eleonora 2006 ITA CS Roero 5 5 3. 2'59.76
37 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 3 4. 3'00.18
38 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 6 6 4. 3'00.60

TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 7. 3'00.60
40 BENNATI Ginevra 2006 ITA Swimming Club Alessandria 4 8 8. 3'01.05
41 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 1 5. 3'01.29
42 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 5 2 6. 3'01.54
43 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero 6 4 5. 3'01.85
44 CILLARIO Soraia 2006 ITA CS Roero 5 7 7. 3'02.26
45 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 3 6. 3'02.41
46 CENTI Giada 2007 ITA Dynamic Sport 7 6 1. 3'02.98
47 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Rari Nantes Torino 11 4 1. 3'03.26
48 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 2 7. 3'03.44
49 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 5 8 8. 3'03.78
50 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 8 8. 3'04.55
51 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 6 1. 3'05.09
52 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 10 3 1. 3'05.12
53 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 4 1. 3'06.34
54 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 5 2. 3'07.24
55 DEMICHELI Marta 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 8 8 2. 3'07.51
56 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 5 3. 3'07.86
57 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 7 7 3. 3'08.44
58 REVENCO Daria 2006 MDA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 8 4. 3'08.73
59 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 4 4. 3'08.88
60 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CS Roero 8 3 5. 3'09.72
61 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 1 5. 3'09.90
62 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 2 6. 3'10.01
63 RROKAJ Dea 2007 ITA Dynamic Sport 8 1 6. 3'11.66
64 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 6 2. 3'12.24
65 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero 8 2 7. 3'12.51
66 BASSAN Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 9 5 3. 3'12.52
67 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 7 8. 3'12.59
68 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 9 3 4. 3'12.63
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69 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 9 7 5. 3'13.08
70 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 11 5 2. 3'15.57
71 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 11 3 3. 3'16.69
72 ROTOLO Giada 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 7. 3'17.29
73 EL AZAAR Imane 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 4 2. 3'18.85
74 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 9 1 6. 3'22.68
75 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 10 2 3. 3'26.72
76 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 8 7. 3'27.24
77 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10 7 4. 3'27.66
78 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CS Roero 10 5 5. 3'28.78
79 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 2 8. 3'28.93
80 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 6 6. 3'30.18

NON CLASSIFICATI

BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino SQ

Falsa partenza

ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS

SERVADIO Sara 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
MAZZEO Francesca 2007 ITA CS Roero ASS

    Pubblicata: 03/06/2017 ore 11:25
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

Serie 1 di 10

1 4 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'29.27 9.00
2 3 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'32.53 7.00
3 5 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'33.03 6.00
4 6 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'34.85 4.00
5 2 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'36.36 3.00
6 1 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'38.21 2.00
7 7 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'38.79 1.00
8 8 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'39.03

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:39

Serie 2 di 10

1 2 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'34.82 5.00
2 4 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'39.03
3 5 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'39.26
4 7 CERNAT Marian Mateo 2005 ROM Dynamic Sport 2'41.58
5 8 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'41.62
6 6 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'41.93
7 3 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'43.90
8 1 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'44.87

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:36

Serie 3 di 10

1 4 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'44.75
2 5 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'46.31
3 1 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'49.12
4 2 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 2'49.31
5 6 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 2'50.13
6 3 HATMANU Alexandru 2005 ROM Rari Nantes Torino 2'51.50
7 8 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'51.66
8 7 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'58.97

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:33

Serie 4 di 10

1 6 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'49.55
2 3 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.32
3 4 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2'51.98
4 5 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 2'52.02
5 7 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.47
6 8 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'57.24
7 2 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'58.54
8 1 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 2'58.58

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:29

Serie 5 di 10

1 4 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'47.10
2 7 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'51.20
3 5 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 2'51.36
4 8 MANGIONE Flavio Calogero 2005 ITA Dynamic Sport 2'51.96
5 2 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 2'55.33
6 3 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 2'55.87
7 1 CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero 2'57.39
8 6 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 2'59.99

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:26

Serie 6 di 10

1 4 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'50.13
2 3 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'54.71
3 2 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'55.11
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4 6 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 2'55.27
5 7 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'56.33
6 1 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'59.49
7 8 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 3'02.23
8 5 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 3'09.31

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:22

Serie 7 di 10

1 3 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 2'54.77
2 6 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'56.53
3 2 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'58.62
4 1 MUGHERINO Tommaso 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'01.66
5 4 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 3'02.33
6 8 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 3'02.52
7 5 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'04.54
8 7 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 3'10.33

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:18

Serie 8 di 10

1 4 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'57.81
2 5 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'01.47
3 1 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'03.81
4 3 MOSCA Mattia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3'04.84
5 8 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 3'06.58
6 2 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'07.34
7 7 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 3'08.30
8 6 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'11.67

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:15

Serie 9 di 10

1 7 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'56.69
2 3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'02.85
3 2 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'03.10
4 4 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3'09.39
5 5 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3'12.37
6 6 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'15.01
7 1 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'18.03

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:11

Serie 10 di 10

1 5 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 3'02.32
2 4 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 3'19.65
3 3 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'19.74

    Pubblicata: 22/06/2018 ore 17:07
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campionato regionale es A

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

1 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'29.27 9.00
2 RUVOLO Nicolo' 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 2'32.53 7.00
3 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 1 5 3. 2'33.03 6.00
4 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2 2 1. 2'34.82 5.00
5 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 4. 2'34.85 4.00
6 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 2'36.36 3.00
7 DELLI CARRI Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 2'38.21 2.00
8 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 7 7. 2'38.79 1.00
9 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 1 8 8. 2'39.03

NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2 4 2. 2'39.03
11 CACCIAGLIA Paolo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 2'39.26
12 CERNAT Marian Mateo 2005 ROM Dynamic Sport 2 7 4. 2'41.58
13 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 8 5. 2'41.62
14 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 6. 2'41.93
15 SIMONE Alfredo 2005 ITA Rari Nantes Torino 2 3 7. 2'43.90
16 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 4 1. 2'44.75
17 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 8. 2'44.87
18 CAROFALO Filippo 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 5 2. 2'46.31
19 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 1. 2'47.10
20 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 1 3. 2'49.12
21 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 3 2 4. 2'49.31
22 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 6 1. 2'49.55
23 SCIACCA Orazio Ali 2006 ITA Dynamic Sport 3 6 5. 2'50.13

PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 4 1. 2'50.13
25 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 7 2. 2'51.20
26 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 4 3 2. 2'51.32
27 PERTOSA Michele 2006 ITA Dynamic Sport 5 5 3. 2'51.36
28 HATMANU Alexandru 2005 ROM Rari Nantes Torino 3 3 6. 2'51.50
29 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 8 7. 2'51.66
30 MANGIONE Flavio Calogero 2005 ITA Dynamic Sport 5 8 4. 2'51.96
31 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 4 3. 2'51.98
32 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 4 5 4. 2'52.02
33 PREUTESI Cristian Andrei 2005 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 5. 2'53.47
34 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 3 2. 2'54.71
35 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 7 3 1. 2'54.77
36 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 3. 2'55.11
37 CURIALE Federico 2006 ITA Dynamic Sport 6 6 4. 2'55.27
38 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 5 2 5. 2'55.33
39 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 5 3 6. 2'55.87
40 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 5. 2'56.33
41 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 6 2. 2'56.53
42 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 7 1. 2'56.69
43 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 4 8 6. 2'57.24
44 CAPRA Jose' Renato 2005 ITA CS Roero 5 1 7. 2'57.39
45 GENNA Giuseppe 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 4 1. 2'57.81
46 ODORIZZI Fabio 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 7. 2'58.54
47 BEATA Tommaso 2006 ITA Dynamic Sport 4 1 8. 2'58.58
48 RICCIO Tommaso 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 3. 2'58.62
49 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 8. 2'58.97
50 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 1 6. 2'59.49
51 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 5 6 8. 2'59.99
52 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 5 2. 3'01.47
53 MUGHERINO Tommaso 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 7 1 4. 3'01.66
54 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 6 8 7. 3'02.23
55 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 10 5 1. 3'02.32
56 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 4 5. 3'02.33
57 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 7 8 6. 3'02.52
58 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 3 2. 3'02.85
59 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 2 3. 3'03.10
60 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 1 3. 3'03.81
61 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 5 7. 3'04.54
62 MOSCA Mattia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 8 3 4. 3'04.84
63 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 8 8 5. 3'06.58
64 VENEZIA Mattia 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 8 2 6. 3'07.34
65 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 8 7 7. 3'08.30
66 SGOTTO Filippo 2006 ITA Dynamic Sport 6 5 8. 3'09.31
67 BARBERO Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Torino 9 4 4. 3'09.39
68 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 7 8. 3'10.33
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

69 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 6 8. 3'11.67
70 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 5 5. 3'12.37
71 MARSANI Lorenzo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 9 6 6. 3'15.01
72 PAGANO Riccardo 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 1 7. 3'18.03
73 GUGLIELMINO Matteo 2006 ITA CS Roero 10 4 2. 3'19.65
74 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 3 3. 3'19.74
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie unica

1 5 SICILIANO Virginia 2006 ITA Dynamic Sport 10'08.90 9.00
2 4 BAKAYOKO Amy 2006 ITA Rari Nantes Torino 10'19.60 7.00
3 3 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 10'34.36 6.00
4 6 GAUDINA Aurora 2006 ITA Dynamic Sport 10'40.84 5.00
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campionato regionale es A

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH

Serie unica

1 4 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd 18'40.79 9.00
2 2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 18'49.32 7.00
3 5 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Sisport Spa ssd 18'58.98 6.00
4 3 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 19'00.82 5.00
5 6 SIMONCELLI Gregorio 2005 ITA Dynamic Sport 19'02.41 4.00
6 7 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 19'09.30 3.00
7 1 SERANO Marco 2005 ITA Dynamic Sport 19'46.61 2.00
8 8 ENASCUT Francesco 2005 ROM Dynamic Sport 19'56.12 1.00
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